
Sygn. akt XII Ga 604/22

WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 29 listopada 2022 r.

Sąd Okręgowy w Gdańsku XII Wydział Gospodarczy Odwoławczy

w składzie następującym:

Przewodniczący: Sędzia SO Małgorzata Gajewska

Protokolant : stażysta Alicja Jażdżyńska

po rozpoznaniu w dniu 23 listopada 2022 r. w Gdańsku

na rozprawie

sprawy z powództwa  (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w K.

przeciwko  (...) spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” spółce komandytowej z siedzibą w G.

o zapłatę

na skutek apelacji pozwanej od wyroku Sądu Rejonowego Gdańsk – Północ w Gdańsku z dnia 28 kwietnia 2022 r. w
sprawie o sygn. akt IV GC 1291/21

I.  zmienia zaskarżony wyrok w ten sposób, że:

a)  w punkcie I (pierwszym) zasądza od pozwanego  (...) spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” spółki
komandytowej z siedzibą w G. na rzecz powoda  (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w K. ustawowe
odsetki za opóźnienie w transakcjach handlowych:

- od kwoty 2.317,82 zł (dwa tysiące trzysta siedemnaście złotych osiemdziesiąt dwa grosze) za okres od dnia 26 kwietnia
2021 r. do dnia 29 czerwca 2021 r.;

- od kwoty 1.976,39 zł (tysiąc dziewięćset siedemdziesiąt sześć złotych trzydzieści dziewięć groszy) za okres od dnia 1
czerwca 2021 r. do dnia 29 czerwca 2021 r. i oddala powództwo w pozostałym zakresie;

b) w punkcie II (drugim) zasądza od powoda  (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w K. na
rzecz pozwanego  (...) spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” spółki komandytowej z siedzibą w G. kwotę 917
(dziewięćset siedemnaście) złotych tytułem kosztów zastępstwa procesowego;

II.  oddala apelację w pozostałym zakresie;

III.  zasądza od powoda  (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w K. na rzecz pozwanego  (...) spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością” spółki komandytowej z siedzibą w G. kwotę 850 (osiemset pięćdziesiąt) złotych
tytułem kosztów postępowania apelacyjnego.

Sędzia SO Małgorzata Gajewska


